
Etruria H.R.C.

 XV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 24-25 Aprile 2010

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Punti

1 4 DE RITA/DE VECCHIS       6 10:10:02,99 10:10:11,01 00:08,02 2 2 300
1 11 GALLI/FACCENDA 3 10:18:17,80 10:18:25,78 00:07,98 2 2 300
1 13 CHECCH/X      6 10:20:25,11 10:20:33,09 00:07,98 2 2 300
1 18 SPERANZA/CAODURO 6 10:25:22,12 10:25:30,10 00:07,98 2 2 300
1 30 DE SANTIS/RISOLDI 4 10:36:01,60 10:36:09,62 00:08,02 2 2 300
6 5 BRUNETTI/ONETO 5 10:11:02,04 10:11:10,01 00:07,97 3 3 270
6 7 SENSI/SENSI     7 10:14:06,28 10:14:14,25 00:07,97 3 3 270
6 19 NATALINI/BIZZARRI 6 10:26:22,63 10:26:30,60 00:07,97 3 3 270
6 26 GARGIULO/GARGI   4 10:32:10,25 10:32:18,22 00:07,97 3 3 270

10 6 MENICHETTI/SANNITU 4 10:11:59,82 10:12:07,86 00:08,04 4 4 246
10 10 GIAMPAOLI/LILLI 4 10:17:09,45 10:17:17,49 00:08,04 4 4 246
10 12 CARLI/CRISTAUDO 6 10:19:24,50 10:19:32,54 00:08,04 4 4 246
13 17 PALLINI/LUCCHETTI 3 10:24:21,14 10:24:29,09 00:07,95 5 5 228
14 9 DE ANGELIS/SPAPPER 5 10:16:12,35 10:16:20,41 00:08,06 6 6 222
15 15 CESETTI/VERALLI 2 10:22:23,19 10:22:31,27 00:08,08 8 8 216
16 8 CHIOODI/CHIODI 5 10:15:07,62 10:15:15,51 00:07,89 11 11 210
17 1 PAOLETTI/CHIODI 8 10:05:30,98 10:05:39,11 00:08,13 13 13 204
18 2 INDACO/LUPIERI 1 10:07:33,82 10:07:41,68 00:07,86 14 14 198
19 14 CAPPELLA/CAPPELLA 6 10:21:25,60 10:21:33,45 00:07,85 15 15 192
20 16 GALLINI/XX                   5 10:23:27,80 10:23:35,60 00:07,80 20 20 186
20 23 BRAMANTI/BRAMANTI 5 10:29:26,77 10:29:34,97 00:08,20 20 20 186
20 28 DE LUCA/CROCICCHIA      5 10:34:05,43 10:34:13,23 00:07,80 20 20 186
20 35 DE SANTIS/ XX    4 10:38:59,95 10:39:08,15 00:08,20 20 20 186
20 36 PURCHIARONI/X 5 10:39:49,82 10:39:57,62 00:07,80 20 20 186
25 3 PELLEGRINI/SIPACE 4 10:12:54,27 10:13:02,02 00:07,75 25 25 156
25 31 TRAINA/SACCUCCI 5 10:37:00,68 10:37:08,93 00:08,25 25 25 156
27 20 CAMILLI/X  2 10:27:28,48 10:27:36,19 00:07,71 29 29 144
28 22 BARGAGNA/X 3 10:28:24,15 10:28:32,53 00:08,38 38 38 138
29 25 RUSSO/ABENANTE 3 10:31:11,13 10:31:19,52 00:08,39 39 39 132
30 34 DI RENZI/RUSSO 7 10:37:51,03 10:37:58,42 00:07,39 61 61 126
31 24 MANCORI/X 3 10:30:17,82 10:30:25,17 00:07,35 65 65 120
32 29 RAMACCIANI/ARIAN 4 10:35:00,21 10:35:08,89 00:08,68 68 68 114
33 27 MATARAZZO/MESCHINI 5 10:33:04,89 10:33:11,70 00:06,81 119 119 108

Tempi mancanti in questa prova:    21,  32,  33,  37,  38,  39,  41,  42

PC20 - Teverina
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 24-25 Aprile 2010

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Punti

1 3 PELLEGRINI/SIPACE 4 10:13:02,02 10:13:11,02 00:09,00 0 0 300
1 4 DE RITA/DE VECCHIS       6 10:10:11,01 10:10:20,01 00:09,00 0 0 300
3 9 DE ANGELIS/SPAPPER 5 10:16:20,41 10:16:29,40 00:08,99 1 1 288
3 28 DE LUCA/CROCICCHIA      5 10:34:13,23 10:34:22,24 00:09,01 1 1 288
5 1 PAOLETTI/CHIODI 8 10:05:39,11 10:05:48,13 00:09,02 2 2 276
5 7 SENSI/SENSI     7 10:14:14,25 10:14:23,23 00:08,98 2 2 276
7 2 INDACO/LUPIERI 1 10:07:41,68 10:07:50,72 00:09,04 4 4 264
7 13 CHECCH/X      6 10:20:33,09 10:20:42,13 00:09,04 4 4 264
9 6 MENICHETTI/SANNITU 4 10:12:07,86 10:12:16,81 00:08,95 5 5 252

10 18 SPERANZA/CAODURO 6 10:25:30,10 10:25:39,16 00:09,06 6 6 246
11 11 GALLI/FACCENDA 3 10:18:25,78 10:18:34,70 00:08,92 8 8 240
12 16 GALLINI/XX                   5 10:23:35,60 10:23:44,51 00:08,91 9 9 234
13 19 NATALINI/BIZZARRI 6 10:26:30,60 10:26:39,50 00:08,90 10 10 228
14 12 CARLI/CRISTAUDO 6 10:19:32,54 10:19:41,43 00:08,89 11 11 222
14 15 CESETTI/VERALLI 2 10:22:31,27 10:22:40,38 00:09,11 11 11 222
14 26 GARGIULO/GARGI   4 10:32:18,22 10:32:27,33 00:09,11 11 11 222
17 14 CAPPELLA/CAPPELLA 6 10:21:33,45 10:21:42,33 00:08,88 12 12 204
18 5 BRUNETTI/ONETO 5 10:11:10,01 10:11:18,88 00:08,87 13 13 198
19 10 GIAMPAOLI/LILLI 4 10:17:17,49 10:17:26,65 00:09,16 16 16 192
19 20 CAMILLI/X  2 10:27:36,19 10:27:45,35 00:09,16 16 16 192
21 31 TRAINA/SACCUCCI 5 10:37:08,93 10:37:18,12 00:09,19 19 19 180
21 35 DE SANTIS/ XX    4 10:39:08,15 10:39:16,96 00:08,81 19 19 180
23 25 RUSSO/ABENANTE 3 10:31:19,52 10:31:28,23 00:08,71 29 29 168
24 23 BRAMANTI/BRAMANTI 5 10:29:34,97 10:29:43,65 00:08,68 32 32 162
24 27 MATARAZZO/MESCHINI 5 10:33:11,70 10:33:20,38 00:08,68 32 32 162
26 17 PALLINI/LUCCHETTI 3 10:24:29,09 10:24:37,71 00:08,62 38 38 150
27 8 CHIOODI/CHIODI 5 10:15:15,51 10:15:24,07 00:08,56 44 44 144
28 30 DE SANTIS/RISOLDI 4 10:36:09,62 10:36:19,13 00:09,51 51 51 138
29 22 BARGAGNA/X 3 10:28:32,53 10:28:42,12 00:09,59 59 59 132
30 36 PURCHIARONI/X 5 10:39:57,62 10:40:05,92 00:08,30 70 70 126
31 34 DI RENZI/RUSSO 7 10:37:58,42 10:38:08,25 00:09,83 83 83 120
32 29 RAMACCIANI/ARIAN 4 10:35:08,89 10:35:19,37 00:10,48 148 148 114
33 24 MANCORI/X 3 10:30:25,17 10:30:32,55 00:07,38 162 162 108

Tempi mancanti in questa prova:    21,  32,  33,  37,  38,  39,  41,  42

PC21 - Teverina
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 24-25 Aprile 2010

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Punti

1 7 SENSI/SENSI     7 10:14:23,23 10:14:31,23 00:08,00 0 0 300
1 12 CARLI/CRISTAUDO 6 10:19:41,43 10:19:49,43 00:08,00 0 0 300
1 13 CHECCH/X      6 10:20:42,13 10:20:50,13 00:08,00 0 0 300
1 20 CAMILLI/X  2 10:27:45,35 10:27:53,35 00:08,00 0 0 300
5 2 INDACO/LUPIERI 1 10:07:50,72 10:07:58,71 00:07,99 1 1 276
5 4 DE RITA/DE VECCHIS       6 10:10:20,01 10:10:28,00 00:07,99 1 1 276
5 6 MENICHETTI/SANNITU 4 10:12:16,81 10:12:24,80 00:07,99 1 1 276
5 14 CAPPELLA/CAPPELLA 6 10:21:42,33 10:21:50,32 00:07,99 1 1 276
5 16 GALLINI/XX                   5 10:23:44,51 10:23:52,50 00:07,99 1 1 276
5 23 BRAMANTI/BRAMANTI 5 10:29:43,65 10:29:51,64 00:07,99 1 1 276

11 11 GALLI/FACCENDA 3 10:18:34,70 10:18:42,67 00:07,97 3 3 240
12 3 PELLEGRINI/SIPACE 4 10:13:11,02 10:13:18,97 00:07,95 5 5 234
12 9 DE ANGELIS/SPAPPER 5 10:16:29,40 10:16:37,35 00:07,95 5 5 234
12 18 SPERANZA/CAODURO 6 10:25:39,16 10:25:47,11 00:07,95 5 5 234
12 19 NATALINI/BIZZARRI 6 10:26:39,50 10:26:47,45 00:07,95 5 5 234
16 5 BRUNETTI/ONETO 5 10:11:18,88 10:11:26,78 00:07,90 10 10 210
16 31 TRAINA/SACCUCCI 5 10:37:18,12 10:37:26,02 00:07,90 10 10 210
18 1 PAOLETTI/CHIODI 8 10:05:48,13 10:05:56,00 00:07,87 13 13 198
19 15 CESETTI/VERALLI 2 10:22:40,38 10:22:48,53 00:08,15 15 15 192
20 10 GIAMPAOLI/LILLI 4 10:17:26,65 10:17:34,41 00:07,76 24 24 186
21 22 BARGAGNA/X 3 10:28:42,12 10:28:49,87 00:07,75 25 25 180
22 30 DE SANTIS/RISOLDI 4 10:36:19,13 10:36:26,87 00:07,74 26 26 174
23 17 PALLINI/LUCCHETTI 3 10:24:37,71 10:24:45,44 00:07,73 27 27 168
24 26 GARGIULO/GARGI   4 10:32:27,33 10:32:34,99 00:07,66 34 34 162
25 28 DE LUCA/CROCICCHIA      5 10:34:22,24 10:34:29,88 00:07,64 36 36 156
26 8 CHIOODI/CHIODI 5 10:15:24,07 10:15:31,65 00:07,58 42 42 150
27 27 MATARAZZO/MESCHINI 5 10:33:20,38 10:33:27,80 00:07,42 58 58 144
28 34 DI RENZI/RUSSO 7 10:38:08,25 10:38:15,51 00:07,26 74 74 138
29 25 RUSSO/ABENANTE 3 10:31:28,23 10:31:35,45 00:07,22 78 78 132
30 29 RAMACCIANI/ARIAN 4 10:35:19,37 10:35:26,57 00:07,20 80 80 126
31 35 DE SANTIS/ XX    4 10:39:16,96 10:39:24,08 00:07,12 88 88 120
32 36 PURCHIARONI/X 5 10:40:05,92 10:40:12,95 00:07,03 97 97 114
33 24 MANCORI/X 3 10:30:32,55 10:30:39,19 00:06,64 136 136 108

Tempi mancanti in questa prova:    21,  32,  33,  37,  38,  39,  41,  42

PC22 - Teverina
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 24-25 Aprile 2010

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Punti

1 6 MENICHETTI/SANNITU 4 00:00:00,00 00:00:09,00 00:09,00 0 0 300
1 9 DE ANGELIS/SPAPPER 5 00:00:00,00 00:00:09,00 00:09,00 0 0 300
3 20 CAMILLI/X  2 00:00:00,00 00:00:09,01 00:09,01 1 1 288
4 27 MATARAZZO/MESCHINI 5 00:00:00,00 00:00:08,98 00:08,98 2 2 282
5 5 BRUNETTI/ONETO 5 00:00:00,00 00:00:08,97 00:08,97 3 3 276
6 4 DE RITA/DE VECCHIS       6 00:00:00,00 00:00:09,05 00:09,05 5 5 270
6 7 SENSI/SENSI     7 00:00:00,00 00:00:09,05 00:09,05 5 5 270
6 15 CESETTI/VERALLI 2 00:00:00,00 00:00:09,05 00:09,05 5 5 270
9 2 INDACO/LUPIERI 1 00:00:00,00 00:00:08,94 00:08,94 6 6 252
9 11 GALLI/FACCENDA 3 00:00:00,00 00:00:08,94 00:08,94 6 6 252

11 1 PAOLETTI/CHIODI 8 00:00:00,00 00:00:09,07 00:09,07 7 7 240
12 10 GIAMPAOLI/LILLI 4 00:00:00,00 00:00:08,92 00:08,92 8 8 234
13 19 NATALINI/BIZZARRI 6 00:00:00,00 00:00:09,10 00:09,10 10 10 228
14 12 CARLI/CRISTAUDO 6 00:00:00,00 00:00:09,12 00:09,12 12 12 222
15 13 CHECCH/X      6 00:00:00,00 00:00:08,87 00:08,87 13 13 216
15 14 CAPPELLA/CAPPELLA 6 00:00:00,00 00:00:08,87 00:08,87 13 13 216
17 28 DE LUCA/CROCICCHIA      5 00:00:00,00 00:00:09,15 00:09,15 15 15 204
18 17 PALLINI/LUCCHETTI 3 00:00:00,00 00:00:08,83 00:08,83 17 17 198
18 23 BRAMANTI/BRAMANTI 5 00:00:00,00 00:00:08,83 00:08,83 17 17 198
20 8 CHIOODI/CHIODI 5 00:00:00,00 00:00:08,78 00:08,78 22 22 186
20 16 GALLINI/XX                   5 00:00:00,00 00:00:08,78 00:08,78 22 22 186
20 30 DE SANTIS/RISOLDI 4 00:00:00,00 00:00:09,22 00:09,22 22 22 186
23 25 RUSSO/ABENANTE 3 00:00:00,00 00:00:09,26 00:09,26 26 26 168
24 26 GARGIULO/GARGI   4 00:00:00,00 00:00:08,73 00:08,73 27 27 162
25 29 RAMACCIANI/ARIAN 4 00:00:00,00 00:00:09,34 00:09,34 34 34 156
26 22 BARGAGNA/X 3 00:00:00,00 00:00:08,65 00:08,65 35 35 150
26 31 TRAINA/SACCUCCI 5 00:00:00,00 00:00:09,35 00:09,35 35 35 150
28 3 PELLEGRINI/SIPACE 4 00:00:00,00 00:00:09,68 00:09,68 68 68 138
29 36 PURCHIARONI/X 5 00:00:00,00 00:00:08,30 00:08,30 70 70 132
30 18 SPERANZA/CAODURO 6 00:00:00,00 00:00:08,16 00:08,16 84 84 126
31 34 DI RENZI/RUSSO 7 00:00:00,00 00:00:09,98 00:09,98 98 98 120
32 35 DE SANTIS/ XX    4 00:00:00,00 00:00:10,06 00:10,06 106 106 114
33 24 MANCORI/X 3 00:00:00,00 00:00:07,71 00:07,71 129 129 108

Tempi mancanti in questa prova:    21,  32,  33,  37,  38,  39,  41,  42

PC23 - CC Tuscia
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 24-25 Aprile 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Punti

1 5 BRUNETTI/ONETO 5 00:00:00,00 00:00:13,00 00:13,00 0 0 300
1 11 GALLI/FACCENDA 3 00:00:00,00 00:00:13,00 00:13,00 0 0 300
3 6 MENICHETTI/SANNITU 4 00:00:00,00 00:00:12,99 00:12,99 1 1 288
3 15 CESETTI/VERALLI 2 00:00:00,00 00:00:12,99 00:12,99 1 1 288
3 23 BRAMANTI/BRAMANTI 5 00:00:00,00 00:00:13,01 00:13,01 1 1 288
6 19 NATALINI/BIZZARRI 6 00:00:00,00 00:00:13,02 00:13,02 2 2 270
7 31 TRAINA/SACCUCCI 5 00:00:00,00 00:00:12,97 00:12,97 3 3 264
8 4 DE RITA/DE VECCHIS       6 00:00:00,00 00:00:12,96 00:12,96 4 4 258
9 1 PAOLETTI/CHIODI 8 00:00:00,00 00:00:12,94 00:12,94 6 6 252
9 13 CHECCH/X      6 00:00:00,00 00:00:12,94 00:12,94 6 6 252

11 7 SENSI/SENSI     7 00:00:00,00 00:00:13,07 00:13,07 7 7 240
11 9 DE ANGELIS/SPAPPER 5 00:00:00,00 00:00:12,93 00:12,93 7 7 240
11 14 CAPPELLA/CAPPELLA 6 00:00:00,00 00:00:12,93 00:12,93 7 7 240
14 3 PELLEGRINI/SIPACE 4 00:00:00,00 00:00:13,09 00:13,09 9 9 222
15 2 INDACO/LUPIERI 1 00:00:00,00 00:00:12,89 00:12,89 11 11 216
15 10 GIAMPAOLI/LILLI 4 00:00:00,00 00:00:13,11 00:13,11 11 11 216
15 12 CARLI/CRISTAUDO 6 00:00:00,00 00:00:12,89 00:12,89 11 11 216
18 35 DE SANTIS/ XX    4 00:00:00,00 00:00:13,13 00:13,13 13 13 198
19 20 CAMILLI/X  2 00:00:00,00 00:00:12,86 00:12,86 14 14 192
20 17 PALLINI/LUCCHETTI 3 00:00:00,00 00:00:12,82 00:12,82 18 18 186
20 18 SPERANZA/CAODURO 6 00:00:00,00 00:00:12,82 00:12,82 18 18 186
22 16 GALLINI/XX                   5 00:00:00,00 00:00:12,78 00:12,78 22 22 174
23 26 GARGIULO/GARGI   4 00:00:00,00 00:00:12,73 00:12,73 27 27 168
23 28 DE LUCA/CROCICCHIA      5 00:00:00,00 00:00:12,73 00:12,73 27 27 168
23 34 DI RENZI/RUSSO 7 00:00:00,00 00:00:12,73 00:12,73 27 27 168
26 30 DE SANTIS/RISOLDI 4 00:00:00,00 00:00:12,66 00:12,66 34 34 150
27 29 RAMACCIANI/ARIAN 4 00:00:00,00 00:00:12,54 00:12,54 46 46 144
28 27 MATARAZZO/MESCHINI 5 00:00:00,00 00:00:12,53 00:12,53 47 47 138
28 36 PURCHIARONI/X 5 00:00:00,00 00:00:12,53 00:12,53 47 47 138
30 8 CHIOODI/CHIODI 5 00:00:00,00 00:00:12,45 00:12,45 55 55 126
31 22 BARGAGNA/X 3 00:00:00,00 00:00:12,16 00:12,16 84 84 120
32 24 MANCORI/X 3 00:00:00,00 00:00:11,88 00:11,88 112 112 114
33 25 RUSSO/ABENANTE 3 00:00:00,00 00:00:11,60 00:11,60 140 140 108

Tempi mancanti in questa prova:    21,  32,  33,  37,  38,  39,  41,  42

PC24 - CC Tuscia
T. IMPOSTO

00:13,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 24-25 Aprile 2010

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Punti

1 4 DE RITA/DE VECCHIS       6 00:00:00,00 00:00:09,00 00:09,00 0 0 300
2 10 GIAMPAOLI/LILLI 4 00:00:00,00 00:00:09,01 00:09,01 1 1 294
3 9 DE ANGELIS/SPAPPER 5 00:00:00,00 00:00:08,98 00:08,98 2 2 288
4 1 PAOLETTI/CHIODI 8 00:00:00,00 00:00:09,03 00:09,03 3 3 282
4 7 SENSI/SENSI     7 00:00:00,00 00:00:09,03 00:09,03 3 3 282
6 5 BRUNETTI/ONETO 5 00:00:00,00 00:00:08,96 00:08,96 4 4 270
6 18 SPERANZA/CAODURO 6 00:00:00,00 00:00:09,04 00:09,04 4 4 270
8 12 CARLI/CRISTAUDO 6 00:00:00,00 00:00:09,05 00:09,05 5 5 258
8 14 CAPPELLA/CAPPELLA 6 00:00:00,00 00:00:09,05 00:09,05 5 5 258
8 28 DE LUCA/CROCICCHIA      5 00:00:00,00 00:00:08,95 00:08,95 5 5 258

11 13 CHECCH/X      6 00:00:00,00 00:00:08,93 00:08,93 7 7 240
12 2 INDACO/LUPIERI 1 00:00:00,00 00:00:09,08 00:09,08 8 8 234
13 19 NATALINI/BIZZARRI 6 00:00:00,00 00:00:09,09 00:09,09 9 9 228
13 27 MATARAZZO/MESCHINI 5 00:00:00,00 00:00:08,91 00:08,91 9 9 228
15 6 MENICHETTI/SANNITU 4 00:00:00,00 00:00:09,10 00:09,10 10 10 216
16 15 CESETTI/VERALLI 2 00:00:00,00 00:00:09,12 00:09,12 12 12 210
16 16 GALLINI/XX                   5 00:00:00,00 00:00:08,88 00:08,88 12 12 210
18 31 TRAINA/SACCUCCI 5 00:00:00,00 00:00:09,16 00:09,16 16 16 198
19 20 CAMILLI/X  2 00:00:00,00 00:00:09,18 00:09,18 18 18 192
20 3 PELLEGRINI/SIPACE 4 00:00:00,00 00:00:08,81 00:08,81 19 19 186
21 17 PALLINI/LUCCHETTI 3 00:00:00,00 00:00:08,79 00:08,79 21 21 180
22 11 GALLI/FACCENDA 3 00:00:00,00 00:00:08,77 00:08,77 23 23 174
23 29 RAMACCIANI/ARIAN 4 00:00:00,00 00:00:08,69 00:08,69 31 31 168
24 26 GARGIULO/GARGI   4 00:00:00,00 00:00:08,65 00:08,65 35 35 162
25 25 RUSSO/ABENANTE 3 00:00:00,00 00:00:08,63 00:08,63 37 37 156
26 34 DI RENZI/RUSSO 7 00:00:00,00 00:00:08,60 00:08,60 40 40 150
27 8 CHIOODI/CHIODI 5 00:00:00,00 00:00:08,55 00:08,55 45 45 144
28 36 PURCHIARONI/X 5 00:00:00,00 00:00:08,46 00:08,46 54 54 138
29 23 BRAMANTI/BRAMANTI 5 00:00:00,00 00:00:08,22 00:08,22 78 78 132
29 35 DE SANTIS/ XX    4 00:00:00,00 00:00:08,22 00:08,22 78 78 132
31 30 DE SANTIS/RISOLDI 4 00:00:00,00 00:00:08,20 00:08,20 80 80 120
32 22 BARGAGNA/X 3 00:00:00,00 00:00:07,71 00:07,71 129 129 114
33 24 MANCORI/X 3 00:00:00,00 00:00:07,68 00:07,68 132 132 108

Tempi mancanti in questa prova:    21,  32,  33,  37,  38,  39,  41,  42

PC25 - CC Tuscia
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 24-25 Aprile 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Punti

1 10 GIAMPAOLI/LILLI 4 00:00:00,00 00:00:11,00 00:11,00 0 0 300
1 11 GALLI/FACCENDA 3 00:00:00,00 00:00:11,00 00:11,00 0 0 300
1 14 CAPPELLA/CAPPELLA 6 00:00:00,00 00:00:11,00 00:11,00 0 0 300
4 13 CHECCH/X      6 00:00:00,00 00:00:11,01 00:11,01 1 1 282
5 7 SENSI/SENSI     7 00:00:00,00 00:00:11,02 00:11,02 2 2 276
5 19 NATALINI/BIZZARRI 6 00:00:00,00 00:00:11,02 00:11,02 2 2 276
7 2 INDACO/LUPIERI 1 00:00:00,00 00:00:11,03 00:11,03 3 3 264
7 4 DE RITA/DE VECCHIS       6 00:00:00,00 00:00:11,03 00:11,03 3 3 264
9 12 CARLI/CRISTAUDO 6 00:00:00,00 00:00:11,04 00:11,04 4 4 252

10 5 BRUNETTI/ONETO 5 00:00:00,00 00:00:11,05 00:11,05 5 5 246
10 34 DI RENZI/RUSSO 7 00:00:00,00 00:00:10,95 00:10,95 5 5 246
12 9 DE ANGELIS/SPAPPER 5 00:00:00,00 00:00:10,92 00:10,92 8 8 234
13 28 DE LUCA/CROCICCHIA      5 00:00:00,00 00:00:11,09 00:11,09 9 9 228
14 6 MENICHETTI/SANNITU 4 00:00:00,00 00:00:11,10 00:11,10 10 10 222
15 1 PAOLETTI/CHIODI 8 00:00:00,00 00:00:11,11 00:11,11 11 11 216
16 18 SPERANZA/CAODURO 6 00:00:00,00 00:00:11,12 00:11,12 12 12 210
16 20 CAMILLI/X  2 00:00:00,00 00:00:11,12 00:11,12 12 12 210
18 30 DE SANTIS/RISOLDI 4 00:00:00,00 00:00:11,18 00:11,18 18 18 198
19 31 TRAINA/SACCUCCI 5 00:00:00,00 00:00:11,23 00:11,23 23 23 192
20 3 PELLEGRINI/SIPACE 4 00:00:00,00 00:00:11,24 00:11,24 24 24 186
21 15 CESETTI/VERALLI 2 00:00:00,00 00:00:11,25 00:11,25 25 25 180
21 22 BARGAGNA/X 3 00:00:00,00 00:00:10,75 00:10,75 25 25 180
21 23 BRAMANTI/BRAMANTI 5 00:00:00,00 00:00:10,75 00:10,75 25 25 180
24 8 CHIOODI/CHIODI 5 00:00:00,00 00:00:10,71 00:10,71 29 29 162
25 16 GALLINI/XX                   5 00:00:00,00 00:00:10,69 00:10,69 31 31 156
26 17 PALLINI/LUCCHETTI 3 00:00:00,00 00:00:11,34 00:11,34 34 34 150
27 27 MATARAZZO/MESCHINI 5 00:00:00,00 00:00:11,39 00:11,39 39 39 144
28 26 GARGIULO/GARGI   4 00:00:00,00 00:00:10,51 00:10,51 49 49 138
29 35 DE SANTIS/ XX    4 00:00:00,00 00:00:10,43 00:10,43 57 57 132
30 36 PURCHIARONI/X 5 00:00:00,00 00:00:10,31 00:10,31 69 69 126
31 29 RAMACCIANI/ARIAN 4 00:00:00,00 00:00:10,14 00:10,14 86 86 120
32 25 RUSSO/ABENANTE 3 00:00:00,00 00:00:12,16 00:12,16 116 116 114
33 24 MANCORI/X 3 00:00:00,00 00:00:09,57 00:09,57 143 143 108

Tempi mancanti in questa prova:    21,  32,  33,  37,  38,  39,  41,  42

PC26 - CC Tuscia
T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 24-25 Aprile 2010

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Punti

1 11 GALLI/FACCENDA 3 00:00:00,00 00:00:08,99 00:08,99 1 1 300
1 19 NATALINI/BIZZARRI 6 00:00:00,00 00:00:08,99 00:08,99 1 1 300
3 1 PAOLETTI/CHIODI 8 00:00:00,00 00:00:08,98 00:08,98 2 2 288
3 12 CARLI/CRISTAUDO 6 00:00:00,00 00:00:08,98 00:08,98 2 2 288
3 27 MATARAZZO/MESCHINI 5 00:00:00,00 00:00:09,02 00:09,02 2 2 288
6 2 INDACO/LUPIERI 1 00:00:00,00 00:00:08,97 00:08,97 3 3 270
6 4 DE RITA/DE VECCHIS       6 00:00:00,00 00:00:09,03 00:09,03 3 3 270
6 14 CAPPELLA/CAPPELLA 6 00:00:00,00 00:00:09,03 00:09,03 3 3 270
9 18 SPERANZA/CAODURO 6 00:00:00,00 00:00:08,96 00:08,96 4 4 252
9 26 GARGIULO/GARGI   4 00:00:00,00 00:00:09,04 00:09,04 4 4 252

11 5 BRUNETTI/ONETO 5 00:00:00,00 00:00:08,95 00:08,95 5 5 240
12 7 SENSI/SENSI     7 00:00:00,00 00:00:09,07 00:09,07 7 7 234
12 9 DE ANGELIS/SPAPPER 5 00:00:00,00 00:00:09,07 00:09,07 7 7 234
14 10 GIAMPAOLI/LILLI 4 00:00:00,00 00:00:09,11 00:09,11 11 11 222
15 13 CHECCH/X      6 00:00:00,00 00:00:09,13 00:09,13 13 13 216
15 25 RUSSO/ABENANTE 3 00:00:00,00 00:00:08,87 00:08,87 13 13 216
17 6 MENICHETTI/SANNITU 4 00:00:00,00 00:00:09,17 00:09,17 17 17 204
18 8 CHIOODI/CHIODI 5 00:00:00,00 00:00:08,81 00:08,81 19 19 198
18 28 DE LUCA/CROCICCHIA      5 00:00:00,00 00:00:08,81 00:08,81 19 19 198
20 29 RAMACCIANI/ARIAN 4 00:00:00,00 00:00:09,21 00:09,21 21 21 186
21 20 CAMILLI/X  2 00:00:00,00 00:00:08,78 00:08,78 22 22 180
22 30 DE SANTIS/RISOLDI 4 00:00:00,00 00:00:08,74 00:08,74 26 26 174
23 22 BARGAGNA/X 3 00:00:00,00 00:00:08,73 00:08,73 27 27 168
24 17 PALLINI/LUCCHETTI 3 00:00:00,00 00:00:08,71 00:08,71 29 29 162
25 34 DI RENZI/RUSSO 7 00:00:00,00 00:00:09,32 00:09,32 32 32 156
26 3 PELLEGRINI/SIPACE 4 00:00:00,00 00:00:09,35 00:09,35 35 35 150
27 16 GALLINI/XX                   5 00:00:00,00 00:00:08,64 00:08,64 36 36 144
28 31 TRAINA/SACCUCCI 5 00:00:00,00 00:00:08,52 00:08,52 48 48 138
29 35 DE SANTIS/ XX    4 00:00:00,00 00:00:09,51 00:09,51 51 51 132
30 36 PURCHIARONI/X 5 00:00:00,00 00:00:08,34 00:08,34 66 66 126
31 24 MANCORI/X 3 00:00:00,00 00:00:10,02 00:10,02 102 102 120
32 23 BRAMANTI/BRAMANTI 5 00:00:00,00 00:00:10,33 00:10,33 133 133 114
33 15 CESETTI/VERALLI 2 00:00:00,00 00:00:07,56 00:07,56 144 144 108

Tempi mancanti in questa prova:    21,  32,  33,  37,  38,  39,  41,  42

PC27 - CC Tuscia
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 24-25 Aprile 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Punti

1 5 BRUNETTI/ONETO 5 00:00:00,00 00:00:10,99 00:10,99 1 1 300
2 13 CHECCH/X      6 00:00:00,00 00:00:11,02 00:11,02 2 2 294
2 22 BARGAGNA/X 3 00:00:00,00 00:00:11,02 00:11,02 2 2 294
4 14 CAPPELLA/CAPPELLA 6 00:00:00,00 00:00:11,03 00:11,03 3 3 282
5 4 DE RITA/DE VECCHIS       6 00:00:00,00 00:00:11,04 00:11,04 4 4 276
5 7 SENSI/SENSI     7 00:00:00,00 00:00:10,96 00:10,96 4 4 276
5 18 SPERANZA/CAODURO 6 00:00:00,00 00:00:10,96 00:10,96 4 4 276
8 6 MENICHETTI/SANNITU 4 00:00:00,00 00:00:11,05 00:11,05 5 5 258
8 11 GALLI/FACCENDA 3 00:00:00,00 00:00:11,05 00:11,05 5 5 258
8 20 CAMILLI/X  2 00:00:00,00 00:00:11,05 00:11,05 5 5 258
8 29 RAMACCIANI/ARIAN 4 00:00:00,00 00:00:11,05 00:11,05 5 5 258

12 1 PAOLETTI/CHIODI 8 00:00:00,00 00:00:11,07 00:11,07 7 7 234
12 2 INDACO/LUPIERI 1 00:00:00,00 00:00:11,07 00:11,07 7 7 234
12 9 DE ANGELIS/SPAPPER 5 00:00:00,00 00:00:10,93 00:10,93 7 7 234
15 10 GIAMPAOLI/LILLI 4 00:00:00,00 00:00:11,10 00:11,10 10 10 216
16 12 CARLI/CRISTAUDO 6 00:00:00,00 00:00:11,11 00:11,11 11 11 210
16 17 PALLINI/LUCCHETTI 3 00:00:00,00 00:00:11,11 00:11,11 11 11 210
18 19 NATALINI/BIZZARRI 6 00:00:00,00 00:00:10,88 00:10,88 12 12 198
19 16 GALLINI/XX                   5 00:00:00,00 00:00:11,17 00:11,17 17 17 192
20 15 CESETTI/VERALLI 2 00:00:00,00 00:00:11,18 00:11,18 18 18 186
21 30 DE SANTIS/RISOLDI 4 00:00:00,00 00:00:11,21 00:11,21 21 21 180
22 27 MATARAZZO/MESCHINI 5 00:00:00,00 00:00:11,23 00:11,23 23 23 174
23 3 PELLEGRINI/SIPACE 4 00:00:00,00 00:00:11,24 00:11,24 24 24 168
24 26 GARGIULO/GARGI   4 00:00:00,00 00:00:11,26 00:11,26 26 26 162
25 8 CHIOODI/CHIODI 5 00:00:00,00 00:00:10,70 00:10,70 30 30 156
26 23 BRAMANTI/BRAMANTI 5 00:00:00,00 00:00:11,41 00:11,41 41 41 150
27 28 DE LUCA/CROCICCHIA      5 00:00:00,00 00:00:11,51 00:11,51 51 51 144
28 24 MANCORI/X 3 00:00:00,00 00:00:10,47 00:10,47 53 53 138
29 36 PURCHIARONI/X 5 00:00:00,00 00:00:10,46 00:10,46 54 54 132
30 35 DE SANTIS/ XX    4 00:00:00,00 00:00:10,42 00:10,42 58 58 126
31 31 TRAINA/SACCUCCI 5 00:00:00,00 00:00:11,63 00:11,63 63 63 120
32 25 RUSSO/ABENANTE 3 00:00:00,00 00:00:12,90 00:12,90 190 190 114
33 34 DI RENZI/RUSSO 7 00:00:00,00 00:00:15,18 00:15,18 300 300 108

Tempi mancanti in questa prova:    21,  32,  33,  37,  38,  39,  41,  42

PC28 - CC Tuscia
T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 24-25 Aprile 2010

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Punti

1 10 GIAMPAOLI/LILLI 4 00:00:00,00 00:00:09,01 00:09,01 1 1 300
1 26 GARGIULO/GARGI   4 00:00:00,00 00:00:09,01 00:09,01 1 1 300
3 11 GALLI/FACCENDA 3 00:00:00,00 00:00:09,05 00:09,05 5 5 288
3 15 CESETTI/VERALLI 2 00:00:00,00 00:00:08,95 00:08,95 5 5 288
3 20 CAMILLI/X  2 00:00:00,00 00:00:08,95 00:08,95 5 5 288
6 7 SENSI/SENSI     7 00:00:00,00 00:00:08,93 00:08,93 7 7 270
6 9 DE ANGELIS/SPAPPER 5 00:00:00,00 00:00:08,93 00:08,93 7 7 270
6 14 CAPPELLA/CAPPELLA 6 00:00:00,00 00:00:09,07 00:09,07 7 7 270
6 35 DE SANTIS/ XX    4 00:00:00,00 00:00:09,07 00:09,07 7 7 270

10 1 PAOLETTI/CHIODI 8 00:00:00,00 00:00:08,89 00:08,89 11 11 246
10 4 DE RITA/DE VECCHIS       6 00:00:00,00 00:00:09,11 00:09,11 11 11 246
12 19 NATALINI/BIZZARRI 6 00:00:00,00 00:00:08,87 00:08,87 13 13 234
13 13 CHECCH/X      6 00:00:00,00 00:00:08,85 00:08,85 15 15 228
13 31 TRAINA/SACCUCCI 5 00:00:00,00 00:00:08,85 00:08,85 15 15 228
15 6 MENICHETTI/SANNITU 4 00:00:00,00 00:00:09,17 00:09,17 17 17 216
15 12 CARLI/CRISTAUDO 6 00:00:00,00 00:00:08,83 00:08,83 17 17 216
15 16 GALLINI/XX                   5 00:00:00,00 00:00:09,17 00:09,17 17 17 216
18 5 BRUNETTI/ONETO 5 00:00:00,00 00:00:08,80 00:08,80 20 20 198
19 17 PALLINI/LUCCHETTI 3 00:00:00,00 00:00:08,76 00:08,76 24 24 192
20 18 SPERANZA/CAODURO 6 00:00:00,00 00:00:09,25 00:09,25 25 25 186
21 2 INDACO/LUPIERI 1 00:00:00,00 00:00:08,60 00:08,60 40 40 180
22 3 PELLEGRINI/SIPACE 4 00:00:00,00 00:00:09,49 00:09,49 49 49 174
23 8 CHIOODI/CHIODI 5 00:00:00,00 00:00:08,49 00:08,49 51 51 168
24 30 DE SANTIS/RISOLDI 4 00:00:00,00 00:00:08,38 00:08,38 62 62 162
25 22 BARGAGNA/X 3 00:00:00,00 00:00:07,97 00:07,97 103 103 156
26 36 PURCHIARONI/X 5 00:00:00,00 00:00:07,90 00:07,90 110 110 150
27 25 RUSSO/ABENANTE 3 00:00:00,00 00:00:07,57 00:07,57 143 143 144
28 28 DE LUCA/CROCICCHIA      5 00:00:00,00 00:00:07,56 00:07,56 144 144 138
29 23 BRAMANTI/BRAMANTI 5 00:00:00,00 00:00:07,20 00:07,20 180 180 132
30 27 MATARAZZO/MESCHINI 5 00:00:00,00 00:00:07,06 00:07,06 194 194 126
31 24 MANCORI/X 3 00:00:00,00 00:00:07,05 00:07,05 195 195 120
32 29 RAMACCIANI/ARIAN 4 00:00:00,00 00:00:06,86 00:06,86 214 214 114
33 34 DI RENZI/RUSSO 7 00:00:00,00 00:00:12,04 00:12,04 300 300 108

Tempi mancanti in questa prova:    21,  32,  33,  37,  38,  39,  41,  42

PC29 - CC Tuscia
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 24-25 Aprile 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Punti

1 6 MENICHETTI/SANNITU 4 00:00:00,00 00:00:13,00 00:13,00 0 0 300
1 16 GALLINI/XX                   5 00:00:00,00 00:00:13,00 00:13,00 0 0 300
3 4 DE RITA/DE VECCHIS       6 00:00:00,00 00:00:13,01 00:13,01 1 1 288
4 5 BRUNETTI/ONETO 5 00:00:00,00 00:00:13,02 00:13,02 2 2 282
5 10 GIAMPAOLI/LILLI 4 00:00:00,00 00:00:12,97 00:12,97 3 3 276
5 12 CARLI/CRISTAUDO 6 00:00:00,00 00:00:13,03 00:13,03 3 3 276
7 15 CESETTI/VERALLI 2 00:00:00,00 00:00:13,04 00:13,04 4 4 264
7 19 NATALINI/BIZZARRI 6 00:00:00,00 00:00:13,04 00:13,04 4 4 264
9 11 GALLI/FACCENDA 3 00:00:00,00 00:00:13,05 00:13,05 5 5 252
9 31 TRAINA/SACCUCCI 5 00:00:00,00 00:00:13,05 00:13,05 5 5 252

11 2 INDACO/LUPIERI 1 00:00:00,00 00:00:12,94 00:12,94 6 6 240
11 7 SENSI/SENSI     7 00:00:00,00 00:00:13,06 00:13,06 6 6 240
11 14 CAPPELLA/CAPPELLA 6 00:00:00,00 00:00:13,06 00:13,06 6 6 240
14 9 DE ANGELIS/SPAPPER 5 00:00:00,00 00:00:13,08 00:13,08 8 8 222
15 17 PALLINI/LUCCHETTI 3 00:00:00,00 00:00:13,10 00:13,10 10 10 216
16 18 SPERANZA/CAODURO 6 00:00:00,00 00:00:12,89 00:12,89 11 11 210
17 1 PAOLETTI/CHIODI 8 00:00:00,00 00:00:13,14 00:13,14 14 14 204
17 13 CHECCH/X      6 00:00:00,00 00:00:13,14 00:13,14 14 14 204
19 24 MANCORI/X 3 00:00:00,00 00:00:12,83 00:12,83 17 17 192
20 30 DE SANTIS/RISOLDI 4 00:00:00,00 00:00:13,24 00:13,24 24 24 186
21 3 PELLEGRINI/SIPACE 4 00:00:00,00 00:00:13,25 00:13,25 25 25 180
22 36 PURCHIARONI/X 5 00:00:00,00 00:00:12,59 00:12,59 41 41 174
23 8 CHIOODI/CHIODI 5 00:00:00,00 00:00:12,55 00:12,55 45 45 168
24 22 BARGAGNA/X 3 00:00:00,00 00:00:12,53 00:12,53 47 47 162
25 26 GARGIULO/GARGI   4 00:00:00,00 00:00:12,45 00:12,45 55 55 156
26 27 MATARAZZO/MESCHINI 5 00:00:00,00 00:00:13,69 00:13,69 69 69 150
27 29 RAMACCIANI/ARIAN 4 00:00:00,00 00:00:12,23 00:12,23 77 77 144
28 23 BRAMANTI/BRAMANTI 5 00:00:00,00 00:00:12,05 00:12,05 95 95 138
29 20 CAMILLI/X  2 00:00:00,00 00:00:12,01 00:12,01 99 99 132
30 34 DI RENZI/RUSSO 7 00:00:00,00 00:00:11,87 00:11,87 113 113 126
31 28 DE LUCA/CROCICCHIA      5 00:00:00,00 00:00:14,55 00:14,55 155 155 120
32 25 RUSSO/ABENANTE 3 00:00:00,00 00:00:09,35 00:09,35 300 300 114
32 35 DE SANTIS/ XX    4 00:00:00,00 00:00:21,56 00:21,56 300 300 114

Tempi mancanti in questa prova:    21,  32,  33,  37,  38,  39,  41,  42

PC30 - CC Tuscia
T. IMPOSTO

00:13,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 24-25 Aprile 2010

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Punti

1 14 CAPPELLA/CAPPELLA 6 00:00:00,00 00:00:08,98 00:08,98 2 2 300
2 30 DE SANTIS/RISOLDI 4 00:00:00,00 00:00:09,03 00:09,03 3 3 294
3 1 PAOLETTI/CHIODI 8 00:00:00,00 00:00:09,05 00:09,05 5 5 288
3 4 DE RITA/DE VECCHIS       6 00:00:00,00 00:00:09,05 00:09,05 5 5 288
3 18 SPERANZA/CAODURO 6 00:00:00,00 00:00:09,05 00:09,05 5 5 288
6 6 MENICHETTI/SANNITU 4 00:00:00,00 00:00:09,06 00:09,06 6 6 270
6 7 SENSI/SENSI     7 00:00:00,00 00:00:09,06 00:09,06 6 6 270
8 11 GALLI/FACCENDA 3 00:00:00,00 00:00:09,07 00:09,07 7 7 258
9 2 INDACO/LUPIERI 1 00:00:00,00 00:00:08,92 00:08,92 8 8 252
9 13 CHECCH/X      6 00:00:00,00 00:00:08,92 00:08,92 8 8 252
9 31 TRAINA/SACCUCCI 5 00:00:00,00 00:00:09,08 00:09,08 8 8 252

12 3 PELLEGRINI/SIPACE 4 00:00:00,00 00:00:09,09 00:09,09 9 9 234
12 17 PALLINI/LUCCHETTI 3 00:00:00,00 00:00:09,09 00:09,09 9 9 234
14 15 CESETTI/VERALLI 2 00:00:00,00 00:00:09,10 00:09,10 10 10 222
15 5 BRUNETTI/ONETO 5 00:00:00,00 00:00:09,11 00:09,11 11 11 216
15 19 NATALINI/BIZZARRI 6 00:00:00,00 00:00:08,89 00:08,89 11 11 216
15 20 CAMILLI/X  2 00:00:00,00 00:00:09,11 00:09,11 11 11 216
18 9 DE ANGELIS/SPAPPER 5 00:00:00,00 00:00:08,88 00:08,88 12 12 198
19 10 GIAMPAOLI/LILLI 4 00:00:00,00 00:00:09,18 00:09,18 18 18 192
19 12 CARLI/CRISTAUDO 6 00:00:00,00 00:00:08,82 00:08,82 18 18 192
21 16 GALLINI/XX                   5 00:00:00,00 00:00:08,81 00:08,81 19 19 180
22 26 GARGIULO/GARGI   4 00:00:00,00 00:00:08,72 00:08,72 28 28 174
23 34 DI RENZI/RUSSO 7 00:00:00,00 00:00:08,70 00:08,70 30 30 168
24 8 CHIOODI/CHIODI 5 00:00:00,00 00:00:08,67 00:08,67 33 33 162
25 29 RAMACCIANI/ARIAN 4 00:00:00,00 00:00:08,63 00:08,63 37 37 156
26 22 BARGAGNA/X 3 00:00:00,00 00:00:08,61 00:08,61 39 39 150
27 27 MATARAZZO/MESCHINI 5 00:00:00,00 00:00:08,52 00:08,52 48 48 144
28 28 DE LUCA/CROCICCHIA      5 00:00:00,00 00:00:08,36 00:08,36 64 64 138
29 36 PURCHIARONI/X 5 00:00:00,00 00:00:08,17 00:08,17 83 83 132
30 25 RUSSO/ABENANTE 3 00:00:00,00 00:00:10,02 00:10,02 102 102 126
31 24 MANCORI/X 3 00:00:00,00 00:00:07,65 00:07,65 135 135 120
32 35 DE SANTIS/ XX    4 00:00:00,00 00:00:07,49 00:07,49 151 151 114
33 23 BRAMANTI/BRAMANTI 5 00:00:00,00 00:00:10,81 00:10,81 181 181 108

Tempi mancanti in questa prova:    21,  32,  33,  37,  38,  39,  41,  42

PC31 - CC Tuscia
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


